事 務 連 絡

令和３年４月１４日

各学校バスケットボール顧問 様

        （一社）⾧崎県バスケットボール協会

        会 ⾧    宮  本   俊  光

令和３年度県高等学校バスケットボール春季選手権における観客制限について

標記大会を開催するにあたり、新型コロナウイルス感染症の昨今の感染の広がりを考え、

さらなる対策が必要と考え、下記のとおり再度観客制限を実施いたします。関係者の皆様に

は、多大なご迷惑をおかけしますが、趣旨をご理解の上、ご協力をお願いいたします。

記

①会場入場制限【重要】・・・エントリー選手１６名（マネージャー含む）、スタ

ッフ以外、当該チームの部員１０以内とする。

（競技役員・補助員は入場可）

※保護者・一般の方の入場はできません。

②ベンチでのマスク着用を徹底すること。声を出しての応援は禁止とする。

③試合の入場・退場については、各会場責任者の指示に従うこと。

④会場には 37.5℃以上の者は入場できません。

⑤試合終了後は、会場の消毒液で各チームベンチを消毒すること。

（一社）⾧崎県バスケットボール協会

競技委員⾧：野濱 健

TEL:095-824-3134（⾧崎南高校内）